1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：482）

內部監控檢討結果

茲提述本公司日期為二零二一年二月九日、二零二一年三月二十三日及二零二一年四月二十一

日的公告(「該等公告」)，內容有關根據聯交所上市委員會通過新聞稿指示委任內部監控顧問、

延期提交內部監控顧問書面報告以及內部監控檢討結果。除於本公告另有說明者外，本公告所

用之詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

內部監控檢討跟進報告

於檢討後，內部監控顧問對本公司就內部監控顧問日期為二零二一年四月十二日的書面報告

（「檢討報告」）內之建議的執行情況進行跟進檢討。跟進檢討的期間涵蓋二零二一年四月十三

日至二零二一年五月九日，重點關注本集團管理層就檢討報告所識別的監控不足採取的補救行

動。本公司於二零二一年六月十一日向聯交所上市科提交了內部監控顧問的跟進檢討報告（「跟

進報告」）。

根據跟進報告，在內部監控顧問可進行控制測試的範圍內，本公司已全面採納並實施了檢討報

告中的所有建議，檢討報告中發現的所有監控不足均已得到糾正。本公司將繼續執行檢討報告

中的建議，以改善本公司的內部監控並確保遵守所有適用的上市規則，尤其是上市規則第十四

章及第十四 A章。

承董事會命

聖馬丁國際控股有限公司

主席

劉幼祥

香港，二零二一年六月十六日

2

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事

洪聰進先生及陳偉鈞先生

非執行董事

郭人豪先生

獨立非執行董事

劉幼祥先生（主席）、李澤雄先生及吳嘉明先生

* 僅供識別